REQUERIMENTO Nº 021/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado o Deputado Federal Cândido Vaccareza, solicitando sua interferência junto ao Minis-

tério da Cidade, visando a liberação de recursos financeiros ao nosso município no valor de

R$300.000,00, para serem alocados em bairros de nossa cidade para construção de guias, sar-

jetas e galerias nos fundos de vales.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                    Vereador